
Heure de Heure de
début fin Déroulement

Date 

- 

Mrc7n\21

16 h 30

7h30 8h30

th00
I h 15

th30
th45
10 h 00

10 h 20

10 h 40

11h00

13 h 30

14 h 00

14h25
14 h 55

Contrôles administratifs

Contrôtes techniques

Contrôles administratifs

Contrôles techniques

Essais Libres

Essais Libres

Essais Libres

Essais Libres

Essais Chronométrés

Essais Chronométrés

Essais Chronométrés

Essais Chronométrés

Pause

Manche I

Manche I

Manche I

Manche I

Pause

Manche 2

Manche 2

Manche 2

Manche 2

Remise des Prix

*sous réserve de modifications approuvées por le jury de l'épreuve

I

Catégorie(slconcernée(sf i Durée

mardi 13107

mercredi 14107

19 h 00 |

I

I

Chpt 125cc

Chpt 250cc

Chpt 450cc

Chpt 85cc

Chpt 125cc

Chpt 250cc

Chpt 450cc

Chpt 85cc

Chpt 125cc

Chpt 85cc

Chpt 250cc

Chpt 450cc

Chpt 125cc

Chpt 85cc

Chpt 250cc

Chpt 450cc

10 mn

10 mn

10 mn

10 mn

15 mn

15 mn

15 mn

15 mn

20'+17

15'+17

20'+17

20'+17

20'+17
'15'+17

20'+17

20'+1f

15 h 45

16 h 15

16 h 40

17 h 00

18 h 00
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Date

Lieu

HORATRES PREVISTONNELS *


